
číslo: 20-0620‘ O B J E D N Á V K A *
Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

Zoopark Chomutov, p.o.
Přemyslova 259

P A R K 430 01 CHOMUTOV Dodavatel IČO: 28462874 DIČ: CZ28462874 

Unipark s.r.o.
Bankovní spojení 

Číslo účtu I Fryčajova 81/10
Obřany
614 00 Brno

Objednáváme:

Středisko: sekretariát

Studie vyhlídkové terasy ve výběhu Makak magotů v areálu Zooparku Chomutov.

Celková cena: 110 000,- Kč bez DPH

Fakturujte prosím na niže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ00379719

Na faktuře uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

133 100,- Kč včetně DPH

ředitelka organizace

V Chomutově
D n e : 03.07.2020
Vyřizuje : Kateřina Kaisrová - sekretariát
Telefon :
E-mail: zoopark@zoopark.cz
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

mailto:zoopark@zoopark.cz


číslo: 20-0621“ O B J E D N Á V K A *
Objednatel IČO: 00379719 DIČ: CZ00379719

Zoopark Chomutov, p.o.

430 01 CHOMUTOV Dodavatel IČO: 26137917 DIČ: CZ26137917 

MV projekt spol. s r.o.
Bankovní spojení 

Číslo účtu I V zahrádkách 2838/43 
Žižkov
130 00 Praha

Objednáváme:

Středisko: sekretariát

Objednáváme u vás vypracování investičního záměru pro zajištění dodávky užitkové vody pro Zoopark 
Chomutov při
výpadech zdroje vody z Podkrušnohorského přivaděče na základě cenové nabídky značka N096/19. 

Celková cena: 26 750,- Kč bez DPH

Fakturujte prosím na níže uvedenou adresu:

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259 
Chomutov 430 01 
IČ: 00379719 
DIČ: CZ00379719

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky a kopii objednávky přiložte k faktuře. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

32 368,- Kč včetně DPH

Bc. Věra Fryč' 
ředitelka organizace

V Chomutově
D n e : 03.07.2020
Vyřizuje : Kateřina Kaisrová - sekretariát
Telefon :
E-mail: zoopark@zoopark.cz
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

mailto:zoopark@zoopark.cz

